
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2011 M. I PUSMEČIO  
VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 
2010 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-12.212 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos veiklos reglameto III skyriaus 26 
punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. I pusmečio veiklos planą 
(pridedama).   

  
  
 
 
 
  
Savivaldyb÷s meras                                                                                        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovait÷ Gav÷nien÷, 71 244 



 
PATVIRTINTA 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2010 m. gruodžio 28 d.   
sprendimu Nr. TS-12.212 

    
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 

2011 M. SAUSIO – BIRŽELIO MöNESIŲ 
 

V E I K L O S   P L A N A S 
 
Eil. 
Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos pos÷džiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 
rengimą 

SAUSIO MöN. 
1. D÷l 2011 metų biudžeto patvirtinimo Reda Dūdien÷ 
2. D÷l detaliojo plano patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
3. D÷l  detaliojo plano rengimo Danguol÷ Dagien÷ 
4. D÷l žem÷s sklypų formavimo savivaldyb÷s funkcijoms vykdyti Danguol÷ Dagien÷ 
5. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo 

specialiosios programos 2010 metų priemonių vykdymo ataskaitos 
ir 2011 metų sąmatos patvirtinimo 

Darutis Krivas 

6. D÷l nuosavyb÷s teisių į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkūrimo 
Pand÷lio parapijai 

Jul÷ Bražionien÷ 

7. D÷l pritarimo švietimo įstaigų metin÷ms veiklos programoms ir 
strateginiams planams 
 
 

Rita Elmonien÷ 
Rita Gagiškien÷ 
Jolita Geidanien÷ 
Loreta Grochauskien÷ 

8. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s teritorijoje gyvenančių vaikų 
apskaitos tvarkos aprašo tvirtinimo 

Jolita Geidanien÷ 
 

9. D÷l Rokiškio r. Pand÷lio lopšelio-darželio ir Rokiškio r. Pand÷lio 
meninio lavinimo centro reorganizavimo 

Loreta Grochauskien÷ 

10. D÷l Universalaus daugiafunkcinio centro steigimo Panemun÷lio 
gyvenviet÷je 

Loreta Grochauskien÷ 

11. D÷l Rokiškio  rajono savivaldyb÷s jaunimo politikos įgyvendinimo 
2010-2012 metų programos patvirtinimo 

Danut÷ Kniazyt÷ 

12. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s veiklos plano 2011-2013 m. 
patvirtinimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 
 

13. D÷l Rokiškio rajono pl÷tros strateginio plano iki 2015 m. priežiūros 
sistemos dalinio pakeitimo 

Jurgita Blaževičiūt÷ 
 

VASARIO MöN. 
1. Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 2010 

metų veiklos ataskaita 
Asta Zakarevičien÷ 

2. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s mero 2010 metų veiklos 
ataskaitos 

Asta Zakarevičien÷ 

3. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s kontrol÷s ir audito tarnybos 2010 
metų veiklos ataskaitos 

Danguol÷ Namajūnien÷ 

4. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 2010 metų veiklos ataskaitos Asta Zakarevičien÷ 
5. Kontrol÷s komiteto 2010 metų veiklos ataskaita Komisijos pirmininkas 

Petras Kažem÷kas 
6. Kontrol÷s komiteto 2011 metų veiklos programa  Petras Kažem÷kas 
7. Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrol÷s komisijos 2010 

metų veiklos ataskaita 
Komisijos pirmininkas 
Antanas Slesariūnas, 
Danut÷ Kniazyt÷ 



8. Administracin÷s komisijos prie Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
tarybos  2010 metų veiklos ataskaita 

Komisijos pirmininkas 
Antanas Slesariūnas 

9. Komisijos laisv÷s kovoms įamžinti 2010 metų veiklos ataskaita Komisijos pirminink÷  
Jūrat÷ Čypien÷ 

10. Rokiškio rajono savivaldyb÷s etikos komisijos 2010 metų darbo 
ataskaita 

Komisijos pirminink÷   
Jūrat÷ Čypien÷ 

11. Rokiškio rajono jaunimo reikalų komisijos 2010 metų veiklos 
ataskaita 

Komisijos pirmininkas 
Albinas Urbonas, 
Danut÷ Kniazyt÷ 

12. Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 2010 metų 
veiklos ir l÷šų panaudojimo ataskaita 

Vilma Mečiukonien÷ 

13. Rokiškio rajono verslo pl÷tros komisijos 2010 metų  ataskaita Vilma Mečiukonien÷ 
14. Socialin÷s paramos teikimo komisijos 2010 metų darbo ataskaita Komisijos pirminink÷  

Zita Čaplikien÷ 
15. Rokiškio rajono savivaldyb÷s vykdomų visuomen÷s sveikatos 

priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2010 m. ataskaita 
Vida Spaičien÷ 

16. Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo 
specialiosios programos vykdymo 2010 metų  ataskaita 

Vida Spaičien÷ 

17. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuro 2010 
metų veiklos ataskaitos  patvirtinimo 

Tadas Stak÷nas 

18. Rokiškio rajono savivaldyb÷s specialiojo daugiabučių namų 
savininkų bendrijų r÷mimo fondo tarybos 2010 metų veiklos 
ataskaita 

Kristina Stonikait÷ 

19. D÷l detaliojo plano patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
20. D÷l  detaliojo plano rengimo Danguol÷ Dagien÷ 
21. D÷l žem÷s sklypų formavimo savivaldyb÷s funkcijoms vykdyti Danguol÷ Dagien÷ 
22. 

 
D÷l Rokiškio rajono oro kokyb÷s valdymo programos ir jos 
įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo 

Darutis Krivas 

23. D÷l Rokiškio rajono gyventojų švietimo atliekų tvarkymo srityje 
programos ir veiksmų plano 2011-2013 metams patvirtinimo 

Darutis Krivas 

24. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 2010 metų privatizavimo fondo ir 
butų privatizavimo fondo pajamų ir išlaidų apyskaitų ir 2011 metų 
sąmatų patvirtinimo 

Jul÷ Bražionien÷ 

25. D÷l statybos ir infrastruktūros pl÷tros skyriaus statybos objektų 
2011 metams sąrašo patvirtinimo 

Romaldas Vilkas 

26. D÷l ūkininkų, žem÷s ūkio kooperatyvų, žem÷s ūkio bendrovių 
r÷mimo fondo 2011 metų programos bei l÷šų programai vykdyti 
paskirstymo ir panaudojimo 

Jolanta Jasiūnien÷ 

27. D÷l  Pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo 
komisijos sud÷ties dalinio pakeitimo 

Vilma Mečiukonien÷ 

28. D÷l paraiškų projektų teikimo ir dalinio jų finansavimo Jurgita Blaževičiūt÷ 
 

KOVO MöN. 
1. Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto privatizavimo komisijos 2010 

metų veiklos ataskaita 
Algimantas Savickas 

2. D÷l detaliojo plano patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
3. D÷l  detaliojo plano rengimo Danguol÷ Dagien÷ 
4. D÷l žem÷s sklypų formavimo savivaldyb÷s funkcijoms vykdyti Danguol÷ Dagien÷ 
5. D÷l savivaldyb÷s gyvenamųjų patalpų privatizavimo lengvatin÷mis 

sąlygomis 
Jul÷ Bražionien÷ 

6. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuro 2011 Tadas Stak÷nas 



metų veiklos programos patvirtinimo 
7. D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s 2011 metų socialinių paslaugų 

plano patvirtinimo 
Zita Čaplikien÷ 

8. D÷l klasių komplektų skaičiaus rajono bendrojo lavinimo 
mokyklose 2011-2012 mokslo metams 

Rita Elmonien÷ 
Rita Gagiškien÷ 
Jolita Geidanien÷ 

9. D÷l Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto vidurin÷s mokyklos ir 
Rokiškio Senamiesčio pradin÷s mokyklos vidaus struktūros 
pertvarkos 

Rita Elmonien÷ 
Rita Gagiškien÷ 
 

10. D÷l paraiškų projektų teikimo ir dalinio jų finansavimo Jurgita Blaževičiūt÷ 
BALANDŽIO MöN. 

1. D÷l detaliojo plano patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
2. D÷l  detaliojo plano rengimo Danguol÷ Dagien÷ 
3. D÷l žem÷s sklypų formavimo savivaldyb÷s funkcijoms vykdyti Danguol÷ Dagien÷ 
4. D÷l viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligonin÷s steb÷tojų tarybos 

patvirtinimo 
Vida Spaičien÷ 

5. D÷l ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugų teikimo 
Rokiškio rajone 2011 metų liepos ir rugpjūčio m÷nesiais 

Jolita Geidanien÷ 

GEGUŽöS MöN. 
1. D÷l detaliojo plano patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
2. D÷l  detaliojo plano rengimo Danguol÷ Dagien÷ 
3. D÷l žem÷s sklypų formavimo savivaldyb÷s funkcijoms vykdyti Danguol÷ Dagien÷ 

 4. D÷l paraiškų projektų teikimo ir dalinio jų finansavimo Jurgita Blaževičiūt÷ 
BIRŽELIO MöN. 

1. D÷l detaliojo plano patvirtinimo Danguol÷ Dagien÷ 
2. D÷l  detaliojo plano rengimo Danguol÷ Dagien÷ 
3. D÷l žem÷s sklypų formavimo savivaldyb÷s funkcijoms vykdyti Danguol÷ Dagien÷ 
4. 
 

D÷l nuomos mokesčio už valstybinę žemę mok÷jimo terminų 
nustatymo 

Dalia Sakavičien÷ 

5. 
 

D÷l priešmokyklinio ugdymo grupių ir jų veiklos organizavimo 
modelių rajono švietimo įstaigose 2011-2012 mokslo metams 
patvirtinimo 

Jolita Geidanien÷ 

 
 

_______________ 
 
 
 


